



## Reventlow-Mourier Holding ApS

Kraghøjen 4  
8800 Viborg  
CVR-nr. 29445087

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Michael Reventlow-Mourier**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reventlow-Mourier Holding ApS

Kraghøjen 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 29445087

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Reventlow-Mourier

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og udlejning lejligheder samt al hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 756 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Underskuddet skal ses i sammenhæng med afståelsen af værdipapirer og kapitalandele i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.



# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.     |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>293.091</b>   | <b>233.799</b>  |
| Af- og nedskrivninger                                 | 1    | (302.799)        | (302.799)       |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(9.708)</b>   | <b>(69.000)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (219.565)        | 147.259         |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver          |      | (565.378)        | 597.278         |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 1.309            | 0               |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (95.126)         | (578.601)       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(888.468)</b> | <b>96.936</b>   |
| Skat af årets resultat                                |      | 132.000          | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(756.468)</b> | <b>96.936</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 113.000          | 110.600         |
| Overført resultat                                     |      | (869.468)        | (13.664)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(756.468)</b> | <b>96.936</b>   |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 6.131.690        | 6.434.489        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 2    | <b>6.131.690</b> | <b>6.434.489</b> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 0                | 219.565          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0                | 250.000          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 0                | 1.194.092        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 16.000           | 16.000           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>16.000</b>    | <b>1.679.657</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>6.147.690</b> | <b>8.114.146</b> |
| Udskudt skat                                 |      | 132.000          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 34.034           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>166.034</b>   | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 29.950           | 29.950           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>29.950</b>    | <b>29.950</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>651.447</b>   | <b>315</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>847.431</b>   | <b>30.265</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.995.121</b> | <b>8.144.411</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 0                | 194.565          |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 1.585.343        | 2.260.246        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>1.823.343</b> | <b>2.690.411</b> |
| Bankgæld   |      | 4.881.236        | 5.047.728        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 4    | <b>4.881.236</b> | <b>5.047.728</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 4    | 167.717          | 168.546          |
| Bankgæld   |      | 0                | 114.901          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 10.000           | 10.000           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 625              | 625              |
| Anden gæld   |      | 112.200          | 112.200          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>290.542</b>   | <b>406.272</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>5.171.778</b> | <b>5.454.000</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>6.995.121</b> | <b>8.144.411</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 194.565   | 2.260.246                                      | 110.600  | 2.690.411        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (110.600)  | (110.600)        |
| Årets resultat            | 0                              | (194.565)   | (674.903)                                      | 113.000  | (756.468)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>0</b>  | <b>1.585.343</b>                               | <b>113.000</b>                                     | <b>1.823.343</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 302.799        | 302.799        |
|                                     | <b>302.799</b> | <b>302.799</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 7.569.986                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>7.569.986</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.135.497)                   |
| Årets afskrivninger                 | (302.799)                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.438.296)</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>6.131.690</b>              |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 25.000  | 1.343.261   | 16.000                               |
| Afgange                             | (25.000)  | (1.194.092)   | 0                                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>  | <b>149.169</b>  | <b>16.000</b>                        |
| Opskrivninger primo                 | 194.565   | 0   | 0                                    |
| Tilbageførsel ved afgang            | (194.565)   | 0   | 0                                    |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>                             |
| Nedskrivninger primo                | 0   | (149.169)   | 0                                    |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>  | <b>(149.169)</b>                                      | <b>0</b>                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>16.000</b>                        |

#### 4 Langfristede forpligtelser

|          | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020<br>kr. |
|----------|---|---|---|---------------------------------------|
| Bankgæld | 167.717   | 168.546   | 4.881.236                                     | 4.219.192                             |
|          | <b>167.717</b>                                    | <b>168.546</b>                                    | <b>4.881.236</b>                              | <b>4.219.192</b>                      |

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på nominal 6.130.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 6.132 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har i 2021 omlagt lånene, hvormed der er ændrede forhold vedrørende ejerpantebrevene for næstkommende regnskabsår.
